AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O Município de União do Oeste – SC, através de seu Prefeito Municipal Sr. VALMOR

GOLO, torna público a todos os interessados, que irá RETIFICAR o edital abaixo citado.

Processo administrativo nº: 23/2023

Edital: Pregão Presencial nº: 23/2023

Tipo: Menor preço por item

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE ELETRICISTA

(HOMEM HORA), TAIS COMO: INSTALAÇÕES E MANUTENÇÕES

ELÉTRICAS EM GERAL NOS PRÉDIOS E ESPAÇOS PÚBLICOS DO

MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE, INSTALAÇÕES E HIGIENIZAÇÃO EM

APARELHOS DE AR CONDICIONADO BEM COMO ELABORAÇÃO DO

PLANO DE MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO E CONTROLE – PMOC.

CONSIDERANDO pedido de esclarecimento apresentado através de e-mail por algumas

empresas do ramo, referente ao item 8.1.5 do presente edital, o mesmo será retificado e

os termos serão analisados conforme a legislação que rege a qualificação técnica dos

profissionais que podem prestar os serviços ora licitados. Desta forma a data de abertura

da sessão será no dia 08/05/2023, sendo publicada a retificação do edital na data de

18/04/2023, constando todas as informações necessárias.

União do Oeste, 17 de abril de 2023.

VALMOR GOLO

Prefeito Municipal

		2023-04-17T16:32:41-0300
	VALMOR GOLO:58992979991